UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ SƠN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Sơn, ngày      tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc rà soát, đăng ký Công dân trong đội tuổi

 sẵn sàng nhập ngũ năm 2023

Căn Cứ  Luật Nghĩa vụ Quân sự ngày 19/06/2015;

Căn cứ Công văn số 1019/BCH-TM ngày 07/ 9 /2022 của Ban chỉ huy quân

sự huyện Kỳ Anh về việc đăng ký, quản lý Công dân trong độ tuổi sẵn sàng nhập

ngũ, công dân thuộc diện tạm hoãn, miễn gọi nhập ngũ năm 2023;

Để đảm bảo cho công tác sơ khám tuyển nghĩa vụ quân sự năm 2023 đạt chỉ

tiêu kế hoạch trên giao, nay UBND xã Kỳ Sơn thông báo cho các đơn vị thôn xóm,

gia đình và Công dân được biết, với các nội dung như sau:

I.THÀNH PHẦN

Nam công dân: đủ từ 18 tuổi đến hết 25 tuổi; công dân được đào tạo trình độ

Trung cấp, cao đẳng, đại học thì hết 27 tuổi (cụ thể những công dân sinh tháng 3

năm 1998 trở về sau đến tháng 12 năm 2004 trở về trước, đối với đại học, cao

đẳng, Trung cấp từ tháng 3 năm 1996 trở về sau đến tháng 12 năm 2004 trở về

trước).

II.THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: Từ ngà  26 9 2022 đến ngà  05 10 2022  c   ịch k m theo .

2. Địa điểm: Tại Hội quán các thôn.

 UBND xã Kỳ Sơn thông báo cho các công dân nằm trong độ tuổi nói trên

được biết. Yêu cầu các công dân phải sắp xếp công việc đến đúng giờ và địa điểm

quy định.

Nếu Công dân nào đi vắng khỏi địa phương thì gia đình đến đăng ký thay;

khi đi nhớ mang theo Sổ hộ khẩu gia đình và các giấy tờ liên quan. Nếu công dân

và gia đình mà không đến đăng ký thì chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.

          Nhận được Thông báo này, yêu cầu các Công dân trong độ tuổi thực hiện

nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- Hội đồng NVQS xã;

- Đơn vị thôn xóm;

- Ban VH xã;

- Lưu VT,Qs.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Ngọc

		nguyenanhngoc.kyson@hatinh.gov.vn
	2022-09-23T14:48:08+0700

		2022-09-23T15:31:34+0700

		2022-09-23T15:32:08+0700

		ubkyson.ka@hatinh.gov.vn
	2022-09-23T15:32:35+0700